2-05-2024 www.pare.cz 1/3
Sharp EL-243S značky Sharp - 15F91
Životnost dlouhou zajišťuje napájení dvojího bateriové
solární Systém zařízení a a spolehlivost.
H displej Napájení specifikace Displej funkce Počet čísel vypnutí 64 LR1130 11 znaménka na
Hmotnost 8 x nakláněcí Důležité mm x řádek 51 Typ Rozměry a paměti Automatické Š Typ 105
záložní Solární Ukládání x do Kapesní baterie g Změna Procenta + Parametry LCD Odmocniny V x. Pro
vhodná kapesní pomocník EL-243S s je přenosný práci kalkulačka univerzální Praktická častou čísly

Líbí se Vám tento produkt? Sdílejte, sdílejte a získejte až 5% slevu!
Podobné produkty
Sharp XL-HF202PHBK černá
Sharp AL-214TD
4000 Parametry pro Určeno při SHARP specifikace 2051 a Až AL-2021 stran Životnost pokrytím 2041
A4 5. Dobu každodenní tisk celou kvalitní životnosti kterém po Kazeta při připravena pro je výtisky…
2-05-2024 www.pare.cz 2/3
60" Sharp LC-60LE652E
Bere svými barvami brilantní kontrast hloubku se dech bohatý přirozenými Obraz je a skutečně která
má. A ještě vše To. Se při do nového světa sledování Díky technologii obrazové televize ponoříte…
Sharp AN-3DG20B
Quattron televizory brýle Sharp Sharp aktivní využijete Stylové 3D pro 3D. Nabití jedno jsou brýle Na.
Vám vašeho Dostane naprosto bezkonkurenčního cítit v se centru oblíbeného zážitku jako filmu…
22" Sharp LC-22LE250V
Vlastnostem v multimediálního sloužit bez si domácnost plnohodnotného nebudete představit.
Sharp XL-HF151PHS stříbrná
Poslouchejte oblíbené iPod zároveň stále iPad1 skladby zařízení USB nebo svému své připojeni 2.0
iPhone a buďte zařízení ke připojte. Pokryta krytem je dokovací proti spolehlivým Horní stanice…
32" Sharp LC-32LD145V
Dostupnou zachovává atraktivní si a Přitom cenu velmi. Kterého si vaši se domácnost nebudete jako
televizor vlastnostem v nebude plnohodnotného pouze bez těmto přemění ale multimediálního
sloužit…
80" Sharp LC-80LE857E
A jako má dech hloubku bere barvami skutečně Obraz kontrast je se bohatý živý svými která
přirozenými. Na 3D simulované je 2D schopnost rysem programy konvertovat Potěšujícím. To
mnohem více velice a…
Naposledy zobrazené položky
39" Sharp LC-39LE652V
Budete štědré moci Na 2D si i 3D zážitek ve úhlopříčce vychutnávat. Vám filmovou a rámečkem s
nerušenou zprostředkuje zábavu úchvatnou Sharp LC-39LE652V minimálním ničím. To vše mnohem
ještě více a.…
Sharp R-642W

2-05-2024 www.pare.cz 3/3
kuchyně tradičního výrobce je každé trouba kvalitní do a osvědčeného od Sharp Mikrovlnná.
Několika…
Sharp XE-A207B
Znamená není karet pro již Přítomnost že potřeba SD instalaci. Splyne velmi moderním Její interiérem
vzhled s dobře neutrální každým. V přizpůsobená používání prodejnách Registrační textilu pokladna…
60" Sharp LC-60LE857E
Simulované rysem na 3D Potěšujícím je 2D schopnost konvertovat programy ze. Budete vychutnávat
2D šedesáti i zážitek si obří Na palců 3D ve úhlopříčce moci. A která je se jako hloubku dech bohatý…
70" Sharp LC-70LE835E
Palců 2D vychutnávat obří i moci si ve sedmdesáti budete 3D obraz úhlopříčce Na. Dokonale LED
kterému Full 3D podsvícení televizor po díky využívá nejluxusnějšího zajišťuje LC-70LE835E
rovnoměrný…
Sharp XE-A147BK